
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 грудня 2022 року                  м. Біляївка      № 332 

 

Про встановлення тарифу на послугу з перевезення пасажирів на 

міському автобусному маршруті загального користування  

«Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) в режимі маршрутного таксі на 

період дії воєнного стану 

                                                                                                 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, частини шостої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування», Закону України «Про 

автомобільний транспорт», наказу Міністерства транспорту та зв’язку 

України від 17.11.2009 № 1175 «Про затвердження Методики розрахунку 

тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту», 

розглянувши листи автомобільного перевізника комунального підприємства 

«Наш дім» від 05.12.2022 № 679 та від 19.12.2022 № 933 щодо погодження 

тарифу на послугу з перевезення пасажирів на міському автобусному 

маршруті загального користування «Біляївка – Кільце»(АТП – вул. Садова) в 

режимі маршрутного таксі на період дії воєнного стану, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити з 15 січня 2023 року для населення тариф на послугу з 

перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті загального 

користування «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) в режимі 

маршрутного таксі на період дії воєнного стану у розмірі 10,00 гривень на 

одного пасажира за одну поїздку. 

 

2. Управлінню розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради: 

2.1 забезпечити відшкодування різниці між розміром тарифу на 

послугу з перевезення пасажирів на міському автобусному маршруті 

загального користування «Біляївка – Кільце» (АТП – вул. Садова) в режимі 

маршрутного таксі на період дії воєнного стану та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на її надання комунальному підприємству «Наш дім». 



2.2 оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації та на 

офіційному сайті Біляївської міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                              Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 


